РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАЗАРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.12.2017 г. № 30

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания представителей сельского поселения

Назаровка  Линючевой Нины Георгиевны

в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 части 1 статьи 38 Устава сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Назаровка РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания представителей сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области по одномандатному избирательному округу №10 Линючевой Нины Георгиевны с 20.10.2017 в связи со смертью.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения Назаровка» и разместить (обнародовать) его на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Направить данное решение в Избирательную комиссию муниципального района Клявлинский.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Назаровка

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                  В.П.Афанасьев